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
20：00）

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

8,000円

駐車場なし

200,000円

ー

ＲＣ造6階建

10戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2009年7月

共益費

敷 金

B00-5741-608
11.5

豊中市庄内東町１丁目

2LDK
(60.46㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.3km

グルメシティ庄内店:0.6km

豊中市立野田小学校:0.5km

パントリー庄内店:0.6km

オール洋室２ＬＤＫ！

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

9,000円

7,000円

1ヵ月

ー

ＲＣ造3階建

24戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

2000年4月

共益費

敷 金

B00-5271-301
8

豊中市稲津町２丁目

2LDK
(56㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.5km

豊中市立第十中学校:0.7km

豊中市立野田小学校:0.9km

セブンイレブン豊中:0.4km

豊中市立第十中学校:0.7km

追い焚き付浴槽　南向き角部屋日当たり良好。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩17分

8,000円

駐車場なし

1ヵ月

ー

ＲＣ造5階建

16戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1999年2月

共益費

敷 金

B00-3776-303
7.3

豊中市豊南町東３丁目

2LDK
(50.63㎡) マンション

万円

業務スーパー豊南店:0.9km

セブンイレブン豊中:0.8km

ホームセンターオー:0.7km

豊中市立高川小学校:0.7km

明の守保育園:2.2km

学校に近く、住環境良好。更に日当り良好のお部屋で
す

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

5,000円

駐車場なし

1ヵ月

1ヵ月

鉄骨造3階建

12戸

即可

定期賃貸借/3年

仲介（一般）

要

1988年9月

共益費

敷 金

B00-4433-302
7.5

豊中市庄内幸町３丁目

2LDK
(45㎡) マンション

万円

グルメシティ庄内店:0.5km

イズミヤ庄内店:0.6km

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.4km

豊中市立庄内小学校:0.5km

シャンプードレッサー



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急神戸本線 園田駅まで 徒歩21分

6,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造3階建

33戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1979年4月

共益費

保証金

B00-3511-108
5.2

豊中市上津島２丁目

3DK
(46㎡) マンション

子供部屋がある物件特集

万円

サークルK豊中上津:0.5km

サークルK名神豊中:0.5km

ファミリーマート豊:0.7km

ポッポ保育園:1km

豊中市立豊島西小学:0.8km

敷金　礼金ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩21分

6,000円

10,000円

1ヵ月

ー

ＲＣ造8階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1999年2月

共益費

敷 金

B64-2355-702
7.9

豊中市庄内宝町１丁目

3LDK
(60.13㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.3km

ローソン豊中南イン:0.4km

ライフ庄内店:0.8km

ホームセンターコー:1km

オートロック　エレベーター付き

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩24分

5,000円

10,000円

100,000円

ー

軽量鉄骨造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1994年1月

共益費

敷 金

B77-6221-202
6.5

豊中市利倉３丁目

3LDK
(65㎡) アパート

万円

ファミリーマート豊:0.7km

ジャパン豊中曽根店:1.6km

豊中市立豊島温水プ:1km

ラウンドワン豊中店:1.2km

名神高速道路豊中IC:1.6km

南向きバルコニー日当たり良好

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

6,500円

駐車場なし

200,000円

ー

ＲＣ造5階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年2月

共益費

保証金

B00-4663-101
8

豊中市庄内東町６丁目

3DK
(50.61㎡) マンション

万円

坂本病院:0.4km

豊中南警察署:0.3km

ジャパン豊中庄内店:0.5km

イズミヤ庄内店:0.8km

ダイコクドラッグ庄:0.7km

エレベーター　フレッツ光導入済み　

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩7分

ー

駐車場なし

1ヵ月

1ヵ月

木造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1982年3月

共益費

敷 金

B69-6523-1
10

豊中市豊南町西１丁目

3LDK
(74㎡) 戸建

万円

業務スーパー豊南店:0.4km

セブンイレブン豊中:0.6km

ガスト豊中南店:0.6km

万代豊中豊南店:0.6km

庄内駅(阪急 宝塚本:0.6km

リノベーション物件　小型犬　猫　相談可

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

9,000円

15,000円

1ヵ月

ー

ＳＲＣ造9階建

32戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1986年2月

共益費

保証金

B00-3606-805
7.8

豊中市庄内東町３丁目

3LDK
(60㎡) マンション

万円

グルメシティ庄内店:1.4km

サンクス庄内東町店:0.2km

豊南市場:0.2km

野田小学校:0.3km

豊中市立第十中学校:0.5km

　ウォシュレット付



〒561-0831 大阪府豊中市庄内東町2-1-23

http://www.shounai.com

06-6336-8010

9：30～18：00

06-6336-8060

homemate@k.shounai.com

●(公社)全日本不動産協会  (社)近畿地区不動産公正取引協議会  大阪府知事免許 (6)第43693号

●取引態様が記載されていない物件はすべて仲介となります。●インターネット、i-mode、Yahoo!ケータイ、EZweb物件情報をご覧いただけます。
●消費税課税項目については、消費税込みの金額で表示しています。仲介手数料は別途必要です。●間取図が現状と異なる場合、現状を優先とし
ます。●情報有効期限／2022年9月20日

ホームメイトＦＣ庄内駅前店

水曜日　第１火曜日

(Z17KC第533号)


